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Bergen, 9. september  2002                                                  
 

KOORDINATOR:  VENNLIGST LES NØYE GJENNOM FØLGENDE: 

 
Hei, her kommer statistikkutskriften for mobbeundersøkelsen ved skolen i vår. 
 
Jeg sender denne utskriften til deg, fordi jeg betrakter deg – i din funksjon som 
koordinator for Olweus-programmet på skolen - som sekretær eller kontaktperson for 
samordningskomiteen for Olweus-programmet på din skole. Det er samordningskomiteen 
som skal ha resultatene først. 
 
Samordningskomiteen skal gå gjennom resultatene og gjøre seg opp en mening om disse 
først - og innen dette har skjedd skal ingen resultater offentliggjøres eller komme andre i 
hende. DETTE ER VIKTIG. 
 
Utskriften som følger vedlagt er altså konfidensiell. 
 
Ta snarest mulig kontakt med instruktør for Olweus-programmet for din skole, og rådfør 
deg med ham eller henne om hvordan denne utskriften du her har fått skal formidles 
videre. I noen tilfeller er det du som skal kopiere den opp i rett antall til medlemmene i 
samordningskomiteen og sende dem ut, i andre tilfeller er det best å dele resultatene ut 
på første møte med samordningskomiteen. IKKE LEGG KOPIER I POSTHYLLER SYNLIGE 
FOR ALLE. 
 
Dersom 3. klasse ved skolen har deltatt i undersøkelsen, har vi lagt ved en 
statistikkrapport for barnetrinnet inklusive 3. trinnet, i tillegg til utskriften for 4.-7. 
klasse. Vi anbefaler at dere bruker statistikken for 4. til 7. klasse, siden data fra 3. klasse 
nesten alltid gir kunstig og feilaktige forhøyete verdier. 
 
MERK: I mange tilfeller vil antallet elever på de ulike trinnene på din skole være 
svært lavt, og i så fall vil mange av tabellene kunne være sterkt missvisende og 
bør ikke brukes.  
 
Din instruktør vil kunne gi deg råd med hensyn til disse forholdene. 
 
Dersom du har mottatt dette via e-mail på en maskin som andre har adgang til, ber vi 
deg ta ut statistikkrapporten(e) på papir, og deretter slette vedlegget fra maskinen (du 
kan evt. kopiere det over på en diskett som du tar vare på). 
 
Med vennlig hilsen og lykke til, 
 
 
Reidar Thyholdt                                                 Dan Olweus  
(sign.)       (sign.) 
psykolog,  prosjektleder             professor, gruppeleder  
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